
DETERMINAZIONE
n. 560 del 28/12/2022

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Viste:

 la Delibera del Consiglio Comunale n. 24 del 23/05/2022 di approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024;

 la Delibera del Consiglio Comunale n. 25 del 23/05/2022 di approvazione del Bilancio di 
previsione finanziario 2022-2024 e relativi allegati;

 la Delibera della Giunta Comunale n. 49 del 23/05/2022 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2022-2024 e con la quale ha assegnato 
ai  Responsabili  della  gestione,  con  funzioni  e  responsabilità  di  cui  all’art.  107 D.  Lgs. 
267/2000, i Capitoli di spesa del Bilancio 2022;

Premesso che determinazione a contrarre n. 530 del 21/12/2022 il responsabile ad interim del 
settore finanze bilancio ha disposto l’indizione della gara per l’affidamento del servizio in oggetto 
mediante procedura di cui all’art 36, c. 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016, previa consultazione, dei due 
operatori economici individuati sulla base di indagine di mercato con attivazione di manifestazione 
di interesse e aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art.  95,  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  attraverso il  Sistema per  gli  Acquisti  Telematici  dell’Emilia-
Romagna (SATER), accessibile dal sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it;

Considerato  che attraverso il Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER), 
accessibile dal sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it venivano indicati come termini per la 
scadenza della presentazione delle offerte le ore 12.00 del giorno 28/12/2022;

Vista  la  determinazione  550  del  28/12/2022  con  la  quale  venivano  prorogati  i  termini  per  la 
presentazione delle offerte,

Ritenuto più congruo modificare i  termini  per la  presentazione delle offerte al  28/12/2022 ore 
15:30;

Visti 

Determ. n. 560 del 28/12/2022 pag. 1/2



• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• il D.Lgs. n. 50/2016; 

• il D.L. n. 32/2019, conv. in Legge n. 55/2019; 

• la Legge n. 136/2010, specie l’art. 3; 

• il D.Lgs. n. 118/2011; 

• lo Statuto comunale; 

• il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

Di prorogare i termini per la presentazione delle offerte alle ore 15:30 del giorno 28/12/2022

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(CAMPAGNOLI ALESSANDRA)

con firma digitale

Determ. n. 560 del 28/12/2022 pag. 2/2


